Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rodovia Jose Aurelio Vilela, 11999 - Bairro Cidade Universitaria, Poços de Caldas/MG - CEP 37715-
400

Telefone: (35)3697-4755 - http://www.unifal-mg.edu.br

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DE ALUNOS PARA O MESTRADO NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA AMBIENTAL – PPGCEA - UNIFAL -

 EDITAL Nº 21/2023 COPG/PRPPG

RESULTADO PARCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ANÁLISE DOCUMENTAL
ARGUIÇÃO DE ARTIGO
CIENTÍFICO

AVALIAÇÃO
DE CURRÍCULO

NOTA FINAL SITUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

5144

Marcos
Vinícius
Furtado
Perucci

***.***.126-06 CLASSIFICADO 46.4 CLASSIFICADO 50 96.35 CLASSIFICADO 1

5139
Thatiane
Fernandes
Nunes

***.***.216-45 CLASSIFICADO 42.1 CLASSIFICADO 19.78 61.86 CLASSIFICADO 2

5140
André Dal
Poggetto
Moreira

***.***.596-06 CLASSIFICADO 36.9 CLASSIFICADO 19.78 56.66 CLASSIFICADO 3

5107
Natália
Aparecida
Lopes

***.***.546-44 CLASSIFICADO 42.5 CLASSIFICADO 12.363 54.86 CLASSIFICADO 4

5130

Alexsander
Stefano
Bueno de
Lima

***.***.948-16 CLASSIFICADO  AUSENTE  0 DESCLASSIFICADO

5108
Mariana
de Oliveira
Miranda

***.***.366-17 CLASSIFICADO 11.3 DESCLASSIFICADO  0 DESCLASSIFICADO

Atenciosamente

DANIEL JULIANO PAMPLONA DA SILVA

Presidente da comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por Daniel Juliano Pamplona da Silva,
Professor do Magistério Superior, em 21/07/2023, às 10:13, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1042489 e o código CRC C2FDB193.

Referência: Processo nº 23087.010767/2023-34 SEI nº 1042489

Resultado Parcial (1042489)         SEI 23087.010767/2023-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Parcial (1042489)